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Expedido el

TLM302
SANTA ROSA DE OSOS

- -

- -

Puntaje del Vehículo Equivalencias

Conozca como está el vehículo que consultó según la puntuación obtenida en comparación con vehículos similares, teniendo en cuenta la marca, modelo y línea. El Scoring está
orientado a evaluar condiciones específicas de tenencia y cuidado del vehículo, tendencias históricas y recientes en accidentabilidad, infracciones y tenencia o ausencia de SOAT
y RTM

0 Son Bajas condiciones de cuidado.
1000 altas condiciones de cuidado.

No. Licencia de Tránsito 10014605769

Autoridad de Tránsito
STRIA TTO MCPAL SANTA

ROSA DE OSOS

Estado Licencia ACTIVO

Tiene Seguro Obligatorio Vigente SI

Requisitos de Tránsito

NO

Revisión Técnico Mecánica Vigente SI

Datos Licencia de Tránsito

Tiene Póliza de Responsabilidad Civil Contractual
y Extracontractual

No.Placa TLM302

Características del Vehículo

Marca INTERNATIONAL

Línea 7600 SBA

Modelo 2012

No. Serie -

No. VIN

No. Motor 35295088

No. Chasis

Carrocería SERVICIO

Color VERDE

Clase CAMION

Servicio PÚBLICO

Cilindraje 10831

Tipo de Combustible DIESEL

Importado IMPORTADO

Modalidad de Servicio CARGA

Radio de Acción -

Estado del Vehículo ACTIVO

- -

- -

3HTWYAHT7CN054689

3HTWYAHT7CN054689

Si tienes alguna duda, queja o sugerencia  puedes comunicarte con  KUSHKI COLOMBIA SAS al email

los teléfonos Si tu duda, queja o sugerencia

corresponde a los datos del vehículo debes comunicarte directamente con el RUNT

de lunes a viernes de 8:00 a 17:00. +60 1 5188 170  +60 4 590 6030+60 1 518 5282

soporte@kushkipagos.com o a

AVISO LEGAL: El historico vehicular no reemplaza el certificado de tradicion que expiden los organismos de transito.  Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en

el Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulta

Transito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacion al RUNT y de su actualizacion.

y a su vez la informacion contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos



HISTORIAL VEHICULAR & PROPIETARIOS

Página 2 de 2

https://www.historialvehicular.co

13 de marzo de 2024 a las 08:35:38 PM

Este documento se elabora con información contenida en el Registro Único Nacional de Tránsito entre otra.

Expedido el

TLM302
SANTA ROSA DE OSOS

- -

- -

Regrabación motor NO

Regrabaciones

Regrabación chasis NO

Regrabación serie NO

Regrabación VIN NO

No. Regrabación motor

No. Regrabación chasis

No. Regrabación serie

No. Regrabación VIN

-

-

-

-

Datos Acta de RemateDatos Acta de Importación

No. Acta Importación

Fecha Acta de Importación

No. Acta de Remate

Fecha Acta de Remate17/01/2012

NO APLICA

NO APLICA

482012000018270

NO APLICA

Garantías a Favor De

SOAT

No. Póliza Fecha Inicio Vigencia Fecha Fin Vigencia Entidad que expide SOAT Vigente

77009582 02/02/202103/02/2020 COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A NO

80099238 02/02/202203/02/2021 COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A NO

82709662 02/02/202303/02/2022 COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A NO

4960001898 02/02/202403/02/2023
ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA

ENTIDAD COOPERATIVA
NO

4960006636 02/02/202503/02/2024
ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA

ENTIDAD COOPERATIVA
SI

Estado Judicial

Tiene Gravamen

Vehiculo Rematado

Tiene medidas cautelares NO

Persona Natural

Persona Jurídica

Fecha de Inscripción

NO APLICA

NO APLICA

NO

NO
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Revisión Técnico Mecánica

Tipo de Revisión Fecha Expedición Fecha Vigencia CDA expide RTM Vigente

11/12/202111/12/2020 C.D.A SANTA ROSA DE OSOS S.A.S NO
Revisión Técnico
Mecánica

11/11/202211/11/2021 C.D.A SANTA ROSA DE OSOS S.A.S NO
Revisión Técnico
Mecánica

11/10/202311/10/2022 C.D.A SANTA ROSA DE OSOS S.A.S NO
Revisión Técnico
Mecánica

11/09/202411/09/2023 C.D.A SAN PEDRO DE LOS MILAGROS S.A.S SI
Revisión Técnico
Mecánica

Lista de Accidentes Registrados

Accidente registrado en 16/05/2018 con gravedad media

Accidente registrado en 08/09/2018 con gravedad media

Accidente registrado en 01/12/2018 con gravedad media

Accidente registrado en 11/12/2019 con gravedad media

Accidente registrado en 19/02/2021 con gravedad media

Accidente registrado en 21/03/2022 con gravedad alta

Accidente registrado en 21/03/2022 con gravedad alta

Solicitudes

No. Solicitud Fecha Estado Trámites(s) Entidad

24759637 25/04/2012 APROBADO Tramite matricula inicial STRIA TTEYMOV
CUNDINAMARCA/COTA

52826435 17/05/2014 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR ANDINO

Si tienes alguna duda, queja o sugerencia  puedes comunicarte con  KUSHKI COLOMBIA SAS al email

los teléfonos Si tu duda, queja o sugerencia
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de lunes a viernes de 8:00 a 17:00. +60 1 5188 170  +60 4 590 6030+60 1 518 5282
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AVISO LEGAL: El historico vehicular no reemplaza el certificado de tradicion que expiden los organismos de transito.  Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en

el Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulta

Transito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacion al RUNT y de su actualizacion.

y a su vez la informacion contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos
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69266834 16/05/2015 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica CENTRO NACIONAL DE
DIAGNOSTICO AUTOMOTOR

73264368 21/08/2015 APROBADO Tramite traspaso STRIA TTEYMOV
CUNDINAMARCA/COTA

91901291 21/11/2016 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica CENTRO NACIONAL DE
DIAGNOSTICO AUTOMOTOR

94438493 18/01/2017 APROBADO Tramite certificado tradicion STRIA TTEYMOV
CUNDINAMARCA/COTA

94450553 18/01/2017 APROBADO Tramite traspaso STRIA TTEYMOV
CUNDINAMARCA/COTA

101958961 02/08/2017 APROBADO Tramite traslado STRIA TTEYMOV
CUNDINAMARCA/COTA

103147110 04/09/2017 APROBADO Tramite radicacion cuenta STRIA TTO MCPAL SANTA ROSA
DE OSOS

106039234 20/11/2017 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica C.D.A SANTA ROSA DE OSOS S.
A.S

119528080 16/11/2018 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica C.D.A SANTA ROSA DE OSOS S.
A.S

133654379 14/11/2019 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR DEL NORTE

146931322 12/11/2020 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica C.D.A SANTA ROSA DE OSOS S.
A.S

163979672 11/11/2021 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica C.D.A SANTA ROSA DE OSOS S.
A.S

198887839 10/11/2022 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica C.D.A SANTA ROSA DE OSOS S.
A.S

221877677 09/11/2023 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica C.D.A SAN PEDRO DE LOS
MILAGROS S.A.S

Histórico de Propietarios

Tipo de
Documento No. Documento Nombres Fecha Inicio Fecha Fin

N 8220052223 MACO SA 04/25/2012 08/21/2015

N 822005222 MACO INGENIERIA S.A. 08/21/2015 01/18/2017

C 32559048 AMPARO HELENA ROLDAN GOMEZ 01/18/2017 ACTUAL

Para el caso de menores de edad, para los cuales el tipo de documento es TI (Tarjeta de Identidad) o U (Registro Civil) los campos de N° de identificación y Nombre del propietario no serán visibles conforme
a lo establecido en la política de tratamiento de datos personales y en la Ley 1581 de 2012. Este reporte solo muestra los últimos cinco propietarios registrados al vehículo.
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